COBET JIEITIYTATOB
MYHUIHUITAJIBHOI'O OKPYI'A HEKPACOBKA
B ropoae Mockse

PEIMEHMUWE

12 cenTsiOps 2024 rona 11/3
No

O BHeceHUM W3MEHEHUIl B pelleHUe
CoBera JenmyTaToB MYHHMIMIAJILHOIO
okpyra HekpacoBka ot 14 nexadps 2023
roga Ne 11/1

B cootBercTtBuM ¢ bromxeTtHbiM KonekcoM Poccuiickoin ®Denepannu, 3aKOHOM
Poccuiickort @eaepanmu ot 06 okTsaops 2003 roma Nel31-d3 «O06 oOmmx mpUHITATIAX
OpraHM3allld MECTHOTO caMoympasiieHus B Poccuiickon @eaepanum», 3aKkOHaMU ropoaa
Mockset ot 06 HOs0pst 2002 roma Ne56 «OO6 opraHmM3aii MECTHOTO CAaMOYTIPABJICHHSI B
ropoae Mockse», YcraBoM MyHuUDHMnanbHOro oxpyra Hekpacoka, Ilomoxxenunem o
OIO/DKETHOM TIpollecceé B MYHHIMIAIBHOM OKpyre HekpacoBka, yTBep:KIEHHBIM
pemenreM CoBeTa JeMyTaTOB MyHUIMIAIBHOTO okpyra HekpacoBka ot 16 mapra 2017
roga Ne23/12, Cormamenvem Mexnay JlemaprameHTOM (HHAHCOB Tropoja MOCKBBI U
anmapatoMm CoBeTa JielyTaToB MyHHIIMIAIbHOTO OKpyra HekpacoBka ot 06.02.2024r. Ne
32-02-02-04-76/24 «O mnpemocTaBiIeHHH MEXKOIOMKETHOrO TpaHchepra 3 OrOMIKETa
ropoga MockBbl B LensX MOBbIIIEHUA 3(G(EeKTUBHOCTH  ocyiuecTBieHus CoBeTom
JeMyTaTOB ~MYHMIIMIIAJBHOTO OKpyra MOJHOMOYMM Tropoga MOCKBBI — OIOKETY
MyHHIIMNaTbHOTO OKpyra HekpacoBka» CoBeT JenmyTaToB MYHMIHNAJIBHOIO OKPYra
HexkpacoBka pemui:

1. Baectu cnemyronine n3meHneHus B pemienne CoBera JeMyTaTOB MYHHUITUTIATBHOTO
okpyra HekpacoBka (manee — pemenue) ot 14 nekabps 2023 roma Ne 11/1 «OO06
yTBEP)KIACHUH OI0/pKeTa MyHHIIMIIAIbHOTO OKpyra HekpacoBka Ha 2024 roa v TUIaHOBBIN
nepuon 2025 u 2026 rogos» (B penakuuu pemeHuit Cosera aemyrtartoB oT 21.03.2024
Ne4/6, o1 20.06.2024 Ne8/7):

1.1. ITynkT 1 crateu 1 pemieHus U3JI0KUTh B peIaKIUU:

«1. YTBepAUTb OCHOBHBIE XapaKTEPUCTHKH OOKETa MYHHIIMIIAILHOTO OKpyra
HexkpacoBka na 2024 rox:

1) oOumit 06beM 10X010B Or0/IKETa MyHUIIMTIANBHOTO Okpyra HekpacoBka B cymme
28 068,5 TricC. pyOeii;

2) obmuii 06beM pacxojoB OropKeTa MyHHUIMTIATBHOTO OKpyra HekpacoBka B
cymme 30 398,5 Tric. pyOnei;
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3) nedunmr Oromkera MyHUIUNAILHOTO OKpyra HekpacoBka B cymme 2 330,0
TBIC. pyOJIEH.

YCTaHOBUTh  BEpPXHUW  HOpeaed  MyHUUMIAIBHOTO  BHYTPEHHEro  J0Jira
MyHununaibHoro okpyra HekpacoBka Ha 01 suBapsa 2025 rona B Bamtore Poccuiickoi
®enepannu B cymme 0,0 ThIC. pyOneil.

VYCcTaHOBUTH  BEpXHUU mOpeaena Jojdra MO0  MyHUUUINAIbHBIM — TapaHTHAM
MyHUIUNIAIBHOTO OKpyra HekpacoBka Ha 01 suBaps 2025 roma B Bamtore Poccuiickoit
®eneparun B cymme 0,0 ThIC. pyOIIeH.

YTBepauTh 00bEM  MEKOIOKETHOro TpaHcdepTa, MPEAYCMOTPEHHBIA s
OCYIIECTBJICHUS JOIJIAT K MEHCUSM JIMIaM, MPOXOAUBIIMM MYHUIIMIAIBHYIO CIYKO0y B
ropoje Mockge, B cymme 840,0 ThIiC.pyOIIeii.

YTBepauTh 00beM MeXOIOHKETHOro TpaHcdepTa u3 OropkeTa ropoga MOCKBBI B
Hemsix  MOBBIMIEHUS — 3(Q¢GeKTUBHOCTH  ocymiecTBieHuss  CoBETOM  JEMyTaToB
MYHULMIAIBHOTO OKpyra TMEpeJaHHbIX MOJHOMOYMA ropoga MOCKBBI —OIOKETY
MyHHIHUNIaTbHOTO OKpyra HekpacoBka B cymme 2 640,0 Thic.pyOiieit.».

1.3. Tlpunoxenune 2 pemieHus: U3I0KUTh B PEJAKIMU COTJIACHO TpuiiokeHuio 1 k
HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

1.4. Tlpunoxenue 3 pelieHUs] U3IO0KHUTh B PEJAKIUU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 2 K
HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

1.5. Ilpunoxxenue 4 pemnieHus U3JI0KUTh B PENAKIMU COTJIACHO MPHIOKEHUIO 3 K
HACTOSIIIEMY PELICHMUIO.

2. OnyOnukoBaTh  Hacrosiniee pernieHue B OwosuieteHe  «MOCKOBCKHIA
MYHMIIMIIAJIbHBIA BECTHUK» U Pa3MECTUTh HA O(PUIMAIBHOM CaliT€ OpPraHOB MECTHOIO
CaMOYIIpaBJICHUSI MyHULIMIIAILHOrO OKpyra HekpacoBka.

3. KoHTponb 3a BBINOJIHEHHEM HACTOSIIETO PELIEHUS BO3JOXKUTh Ha TIJaBy
MyHULMnaibHOro okpyra Hekpacoska Yxabotuny U1.B.

I'naBa mynnuunajasHoro okpyra Hexkpacoska N.B.YxabdoTuna



[Tpunoxenue 1

K pemiernto CoBeTa JenyTaToB
MyHHIIMIIATIBEHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 12 centsiops 2024 roga Nell1/3

[Tpunoxenue 2
K pemeHnto CoBeTa JemyTaToB

MYHULUIIAJILHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 14 nexabps 2023 roma Ne 11/1

Pacnpenesienue 01015KeTHbIX AaCCUTHOBAHM I
010/12KeTa MyHUIIMNIAJBHOTO OKpyra HekpacoBska
10 pa3jenaM , NoJapasjesaM, HeJeBbIM CTAThSIM, TPYNIIaM U NOATPYNIIaM BH/I0B PaCX0/10B

KJIacCH(PUKALMHU

pacxoaoB Ha 2024 roa u njanoBbii nepuoa 2025 u 2026 rogos

(TBIC.pYOUIEit)

HaunmenoBanue

pasnen,
nmopaszaen

[InanoBBIi epUOI

LCP BP 2024 ron
2025 ron 2026 ron

Oo0merocygapcTBeHHbIe
BONPOCHI

0100

24 931,8 190345 | 18623,5

MOYHKIUOHHPOBAHUE BBICIIET0
JOJIKHOCTHOIO JIMIA Cy0ObeKTa
Poccuiickoii  ®enepanuu u
MYHHMIUNIAJILHOr0 00pa3oBaHus

0102

5134,7 3379,0 | 3200,7

I'naBa MyHHIIMTIATLHOTO
o0pa3zoBaHus

0102

31A 0100100 5082,7 3327,0| 31487

Pacxonmpl  Ha  BBILIATHI
TepCcoHaTy rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIFHBIX ) OPTAaHOB

0102

31A 0100100 | 120 4 636,5 2856,3| 26715

WHblE 3aKylKd TOBapoOB,
pabot u ycayr s o0ecTieUeHUS
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIATEHBIX ) HYXK]T

0102

31A 0100100 | 240 446,2 470,7 471,2

ITpoune pacxonsl ¢ chepe
3APaBOOXPAHEHHS

0102

35I' 0101100 52,0 52,0 52,0

Pacxogel Ha  BBEIIIATHI
HEPCOHAILY roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMITATIEHBIX ) OPTAHOB

0102

3510101100 120 52,0 52,0 52,0

DOYHKIIHOHUPOBAHUE
3aKOHOJATEJbHBIX
(mpeacTaBUTENbHBIX) OPraHoOB
roCylapCcTBEHHONl  BJACTH U
NMpeACTABUTEJbHBIX  OPraHoOB
MYHHMIHNIAJIBHBIX 00pa30BaHui

0103

2874,0 234,0 234,0

JenyraTsl CoBeTa 1enyTaToOB
BHYTPHMIOPOJICKOT0
MYHHMIHIIAJIBHOT0 00pa30BaHus

0103

31A 0100200 234,0 234,0 234,0

WHbIE 3aKynKud TOBapoB,
paboT m yCayr IS OO0eCICUCHHS
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHMIUTATBHBIX) HYXK/T

0103

31A 0100200 | 240 234,0 234,0 234,0




Me:x0roxKeTHBIC TPaHC(EPTHI
0101KeTaM MYHMIUNIATBHBIX
OKPYI'OB B LIEJISIX MOBBILIEHMS
3¢ dekTHBHOCTH
OCYLIECTBJICHHS] COBETAMHU
AenyTaTOB MYHHIMIAJIbHBIX
OKPYIoB MepeIaHHbIX
NOJIHOMOYHii Topoaa MOCKBbI

0103

33A 0400100

2 640,0

0,0

0,0

Pacxompl Ha  BBILIATHI
HEPCOHATY rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHMIMTIAJTBHBIX) OPTaHOB

0103

33A 0400100

120

2 640,0

0,0

0,0

DOYHKIUOHMPOBAHUE
IIpaBuTeLCTBA Poccuiickoii
denepannu, BBICIIIAX
HCTIOJHATEJIbHBIX OpraHoB
rocyAapcTBeHHOM BJIACTH
cy0ObEeKTOB Poccuiickoii
Denepannu, MECTHBIX
aJIMUHUCTpALMi

0104

16 763,8

15 262,2

15 029,5

Ob0ecneuyeHue AeATEIbHOCTH
anmnaparta B YacTH COJAepKaHus
MYHUIUNAIBHBIX CJIYKAIMX
JJIsl pellieHHsI BONPOCOB
MECTHOI'0 3HAYEHHUSN

0104

315 0100500

16 391,0

14 930,6

14 697,9

Pacxozpl Ha BBITUIATHI
MEPCOHATY TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJTEHBIX ) OPTaHOB

0104

315 0100500

120

117743

6 863,1

7324,0

WHple 3aKynmkd TOBapoB,
paboT U yciyr s oOecreyeHuUsI
rOCYJApCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIATBHBIX ) HYXK]T

0104

315 0100500

240

4 613,6

8 064,2

73705

VYmnara HaJoroB, cOOPOB U MHBIX
IJIaTEXKEN

0104

315 0100500

850

3,1

3,3

3,4

IIpoumne pacxoasl B chepe
31paBOOXpaHeHHUsI

0104

35I' 0101100

372,8

331,6

331,6

Pacxo/ipl Ha BBITIIATHL
HEePCOHATY FOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIFHBIX ) OPTAHOB

0104

35I' 0101100

120

372,8

331,6

331,6

Pe3epBHbIe poHBI

0111

30,0

30,0

30,0

Pe3epBHbIii QpoHA,
NpeyCMOTPEHHbIH OpraHaMu
MECTHOI'0 CAMOYINIPaBJICHU

0111

32A 0100000

30,0

30,0

30,0

PesepBHBIE cpeacTBa

0111

32A 0100000

870

30,0

30,0

30,0

Jpyrue oduierocyaapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

0113

129,3

129,3

129,3

Ynjara 4ieHCKHX B3HOCOB Ha
ocyLIecTBJIEHHE 1esITeJTbHOCTH
Cosera MYHUIHITAJIBbHBIX

o0pa3oBanmii roposa MocKBBbI

0113

315 0100400

129,3

129,3

129,3

VYmnara HaJIoroB, cCOOPOB U MHBIX
JIaTexXen

0113

315 0100400

850

129,3

129,3

129,3

JApyrue od1erocyiapcTBeHHbIe
BOMPOCHI

0113

315 0109900

0,0

0,0

0,0

WHple 3aKylnKd TOBapoOB,
paboT m yCayr s O0eCICUCHHS
TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJTEHBIX ) HYKT

0113

315 0109900

240

0,0

0,0

0,0

OBPA30OBAHHUE

0700

0,0

0,0

0,0




Mpodeccnonanbuas
MOJAr0TOBKA, NMepenoaroToBKa u
MOBBIIIICHHUE KBaJIH(l)HKaIIHI/I

0705

0,0

0,0

0,0

I'naBa
o0pa3zoBaHus

MYHUIUIIAJIBHOTO

0705

31A0100100

0,0

0,0

0,0

MHble 3aKkynkd TOBapoB,
paboT U yciyr s oOecreueHUs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITATTBHBIX ) HYXK

0705

31A0100100

240

0,0

0,0

0,0

Oo0ecneuenue JeATeILHOCTH
aJMUHUCTpPaIMU/annapara
Cogeta JAenyTaToB
BHYTPHUIOPOJICKOT0
MYHHIIUNIAJLHOTO 00pa3oBaHus
B qacTH coepKaHus
MYHHIHIAIbHBIX CIyKaIuX
Jid) b | pelieHust BOIPOCOB
MECTHOIr0 3HAYEHHUS

0705

3150100500

0,0

0,0

0,0

WHblE 3aKylKd TOBapoOB,
paboT U yciyr sl oOecriedeHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIATIBHBIX ) HYK

0705

3150100500

240

0,0

0,0

0,0

KyJabtypa, kunemarorpadgus

0800

3694,3

3694,3

3694,3

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH
KYJbTYPbl, KHHeMaTOrpaguu

0804

3694,3

3694,3

3694,3

IIpa3nHUYHBIE U CONUAIBHO
3HAYMMbIEe MePONPUATHSA JJIs1
HaceJeHUs

0804

35E 0100500

3694,3

3694,3

3694,3

WHble 3aKynKd TOBAapOB,
paboT u ycuyr s obecrieueHust
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUTIMIIATBHBIX ) HYXK]T

0804

35E 0100500

240

3694,3

3694,3

3694,3

ConnajnHas HOJUTHKA

1000

1615,6

1615,6

1615,6

ITeHcuoHHOE 00ecrieyeHHe

1001

840,0

840,0

840,0

Jlomyiara Kk meHCUAM
MYHHIUNAJIBHBIM CJIYKAIUM
ropoaa MockBbl

1001

3511 0101500

840,0

840,0

840,0

HNHb1e MexX0r0IKETHRIE
TpaHchepTh

1001

35110101500

540

840,0

840,0

840,0

JApyrue Bonpocsl B 00J1acTH
COLMAJILHOM MOJMTUKH

1006

775,6

775,6

775,6

ConunanbHble rapaHTHH
MYHUIHMIIAJbHBIM
CJIY’KAIMM, BbIIIEIIINM HA
MEHCHIO

1006

3511 0101800

775,6

775,6

775,6

ConnanbHble BBIILIATHI
rpaxaaHaM, KpoMe MyOJInIHbIX
HOPMAaTUBHBIX COLIMAJIbHBIX
BBIILJIAT

1006

35110101800

320

775,6

775,6

775,6

CpeacrBa MmaccoBoii
HHPOpMAIHMHA

1200

156,8

156,8

156,8

l'[epuozmqeucaﬂ neyaTtb U
n31aTeJIbCTBa

1202

40,0

40,0

40,0

HNudopmupoBanne xuresie
paiioHa

1202

35E 0100300

40,0

40,0

40,0




WHbIE 3aKynKud TOBapoB,
paboT m yCayr s Oo0eCICUCHUS
rOCy/IapCTBEHHBIX

(MyHULIMIIATBHBIX) HYXKT 1202 35E 0100300 240 0,0 0,0 0,0

VYnuiara Hajnoros, c60poB M HHBIX

IaTexeit 1202 35E 0100300 850 40,0 40,0 40,0

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH

CpeACTB MaCCOBOM

HHPOpMALHH 1204 116,8 116,8 116,8

NudopmupoBanue xxurteJeit

paiiona 1204 35E 0100300 116,8 116,8 116,8
WHble 3aKyIKd TOBapoOB,

paboT u yciyr s oOecriedeHus

rOCYIapCTBEHHBIX

(MYHMIMITAIBHBIX ) HYK]T 1204 35E 0100300 240 116,8 116,8 116,8

YCJIOBHO

YTBEPXKJIAEMBIE

PACXOJIbI 0,0 700,0 1300,0

HUTOI'O 30 398,5 25201,2 | 25390,2




[Tpunoxenue 2

K pemiennto CoBera JenyTaToB
MYHULIMIIAIBHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 12 centsiops 2024 roga Nell1/3

[Tpunoxenue 3

K pemiennto CoBeTa AemyTaToB
MyHHIMIATBHOTO OKpyra HekpacoBka
ot 14 nexabpst 2023 roga Nell/1

BEJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA PACXOAOB BIO/J’KETA

MYHHUIIHNIAJIbHOTO OKpyra HekpacoBka mo pa3jaeinam, nojpasjieiaM, lieJieBbIM CTAThAM, IPyNnaM u
NOArpynmnaM BUI0B PacXoJ10B KJIacCU(PUKAIUM PACXOI0B O10:KeTa
Ha 2024 roxq u maHoBbIi nepuoa 2025 u 2026 rogos

(TBIC. pyOIICHi)

HaumenoBanue

Kon
BEIOM
CTBa

pazmen

nojpa
35en

LICP

BP

2024 ron

IInanoBsIi nepuon

2025 roxn

2026 roxg

annapat CoBeTa J1enyraToB
MYHHMIUIIAJLHOI0 OKpyra
HexpacoBka

900

30 398,5

25201,2

25 390,2

Oo0merocynapcreeHHbIe
BONPOCHI

900

0100

24 931,8

19 034,5

18 623,5

DOYHKIHOHUPOBAHUE
BBICLLEr0 JAOJIKHOCTHOTO
auna cyobekra Poccuiickoii
Denepauuu 1
MYHHMIUNIAJIBHOTO
o0pa3zoBaHus

900

0102

5134,7

3379,0

3 200,7

I'maBa MyHMIMIIAJILHOTO
o0pa3zoBanus

900

0102

31A 0100100

5082,7

3327,0

3 148,7

Pacxompl Ha BBITUIATHI
HEePCOHATY TOCYyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTATEHBIX ) OPTAaHOB

900

0102

31A 0100100

120

4 636,5

2 856,3

26715

MHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabort u yCIIyT JUTST
obecnieyeHus
TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITIAILHBIX ) HYK]T

900

0102

31A 0100100

240

446,2

470,7

4717,2

IIpoune pacxoasl ¢ cepe
3APaBOOXPaHEeHHs

900

0102

35I" 0101100

52,0

52,0

52,0

Pacxonpl Ha BBIIIATHI
HEepPCOHATY TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIATBHBIX) OPTaHOB

900

0102

3510101100

120

52,0

52,0

52,0

DOYHKIHOHUPOBAHHUE
3aKOHOIATEIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX)
OpraHoB  rocyJapcTBEHHOI
BJIACTH u
NMPEACTABUTEIBHBIX OPraHOB

900

0103

2874,0

234,0

234,0




MYHHUIMIAJbHBIX
o0pa3zoBaHuii

Hemyratsl CoBerta
JemyTaToB
BHYTPHUIOPOJICKOT0
MYHHIUNAJIBHOTO
o0pa3zoBaHus

900

0103

31A 0100200

234,0

234,0

234,0

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabot u yCIyT JUTST
obecrieyeHus!
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUTIMITIATTBHBIX ) HYXK]

900

0103

31A 0100200

240

234,0

234,0

234,0

Me:xO101:K€eTHBIE
TpancdepTsl 6101KEeTAM
MYHUIIUNAJIBHBIX OKPYTOB B
1eJISIX MOBBIIIEHHUS

3¢ dekTUBHOCTH
OCYLIECTBJICHHS COBETAMH
AenyTaTOB MYHHIMNAJIBHBIX
OKPYTOB MepeIaHHbIX
MOJTHOMOYMI ropoaa
MockBbI

900

0103

33A 0400100

2 640,0

0,0

0,0

Pacxonpl Ha BbIIIATEI
[EPCOHAly T'OCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

900

0103

33A 0400100

120

2 640,0

0,0

0,0

DOyHKIHOHUPOBAHUE
IIpaBurenbcTBa Poccuiickoii
denepannu, BbICIINX
HCTOJHUTEJBHBIX  OPraHoOB
rocy1apcTBeHHOM BJIACTH
cy0beKTOB Poccuiickoii
denepannu, MeCTHBIX
aJIMMHUCTPAIUI

900

0104

16 763,8

15 262,2

15029,5

Oo0ecneuyenue AeATEILHOCTH
anmnapara B 4acTH
coepIKAHUS
MYHHITHTIAJbHBIX CJYKAINX
JJIS1 pereHusi BOMPOCOB
MECTHOI'0 3HAYCHHUS

900

0104

315 0100500

16 391,0

14 930,6

14 697,9

Pacxonp! Ha BBITIIATE
HEPCOHAILYy FOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITATIEHBIX ) OPTAaHOB

900

0104

315 0100500

120

11774,3

6 863,1

7324,0

WHble 3aKynKku TOBapoB,
pabort u yCIIyT JUTST
obecnieyeHus
TOCYJApCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIAILHBIX ) HYK]T

900

0104

315 0100500

240

4613,6

8 064,2

7370,5

VYmuara Hanoros, cOopoB U
WHBIX IIaTeXen

900

0104

315 0100500

850

3,1

3,3

3,4

IIpoune pacxoasl B cepe
3APaBOOXPAHEeHHs

900

0104

35I" 0101100

372,8

331,6

331,6

Pacxo/p! Ha BBITUTATHI
MEPCOHAITY TOCYaPCTBEHHBIX
(MyHHIIMITAJTEHBIX ) OPTaHOB

900

0104

351" 0101100

120

372,8

331,6

331,6




PesepBHbIe hoHABI

900

0111

30,0

30,0

30,0

Pe3zepBHbIii (hoHI,
NpeAyCMOTPEeHHbIH
OpraHaMM MeCTHOIO
caMoynpaBJeHHs

900

0111

32A 0100000

30,0

30,0

30,0

PesepBHBIE cpeicTBa

900

0111

32A 0100000

870

30,0

30,0

30,0

Apyrue
o01erocy1apcTBeHHbIE

BONPOCHI

900

0113

129,3

129,3

129,3

Yiara 4ieHCKHX B3HOCOB
HA OCYIlleCTBJIEHUE
nearearHocTH CoBeTa
MYHHIHIAIbHBIX
o0pa3oBaHmii ropoaa
MockBbI

900

0113

315 0100400

129,3

129,3

129,3

Ymuiara Hasoros, cOOPOB U
HUHBIX IUIATEXKEH

900

0113

315 0100400

850

129,3

129,3

129,3

Apyrue
o0uierocy1apcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

900

0113

315 0109900

0,0

0,0

0,0

WHbIe 3aKyIIKM TOBAPOB,
pabot u yCIyT JUTST
obecrieueHust
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUTIMITIATBHBIX ) HYXK]

900

0113

315 0109900

240

0,0

0,0

0,0

OBPA3OBAHME

900

0700

0,0

0,0

0,0

IIpodeccnonanbHas
NMOAroTOBKA,
nepenoaroTroBKa "
NoBbINIeHNE KBATN(pUKAIUT

900

0705

0,0

0,0

0,0

I'naBa MYHHITHIIAJIHLHOTO
o0pa3zoBaHus

900

0705

31A0100100

0,0

0,0

0,0

MHble 3aKynKy TOBapoOB,
pabor u ycIyr IS
obecrieyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUITMIIAIBHBIX ) HYK]

900

0705

31A0100100

240

0,0

0,0

0,0

Olecneuenne AeATEJIbHOCTH
aIMHHHCTPALAH/anmnaparTa
Cogeta AenyTaToB
BHYTPHUIOPOJICKOT0
MYHULIHMNAJbHOTO
oOpa3zoBaHus B qyacTu
coaepKaHus
MYHULIHMOAJBbHBIX CJIYKALIHX
AJsl  pelieHHs  BOINPOCOB
MECTHOTI'0 3HAYEHHA

900

0705

3150100500

0,0

0,0

0,0

WHble 3aKynKku TOBapoB,
pabort u yCIIyT JUTST
obecnieyeHus
TOCYJApCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIAILHBIX ) HYK]T

900

0705

3150100500

240

0,0

0,0

0,0

KyJabtypa, kmHematorpadgus

900

0800

3694,3

3694,3

3694,3

Jpyrue Bonpocsl B 00J1acTH

KYJBbTYpbl,
KHMHeMaTorpaguun

900

0804

3694,3

3694,3

3694,3




Hpa3IlHI/I'-IHI)Ie H COIIHMAJIBHO
SHAYUMBbIC MEPONIPUATHHA
AJId HACCJICHHUA

900

0804

3SE 0100500

3694,3

3694,3

3694,3

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabot u yCIyT JUTST
obecrniedeHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTATBHBIX) HYK]

900

0804

35E 0100500

240

3694,3

3694,3

3694,3

CounajnHasi MOJUTHKA

900

1000

16156

16156

16156

IlencuonHoe od0ecreyeHue

900

1001

840,0

840,0

840,0

Jonnara K neHcusm
MYHHMIUNIAJbHBIM
CJIYKAIUM ropoaa MocKBbI

900

1001

3511 0101500

840,0

840,0

840,0

HHble MEXOI0KETHBIE
TpaHchepTh

900

1001

35110101500

540

840,0

840,0

840,0

Apyrue Bonpocsl B
00J1aCTH COLMATLHOM
MOJMTHKH

900

1006

775,6

775,6

775,6

ConuanbHble rapaHTHH
MYHUIHNATBHBIM

CJIY KAIIUM, BbIIIEIHM
HA MEHCHI0

900

1006

3511 0101800

775,6

775,6

775,6

CoumasnbHbie BBIILJIATEI
rpaXkJaHaM, KpoMme
MyOJMUYHBIX  HOPMATHBHBIX
COIMAJIbHBIX BBIIIJIAT

900

1006

35110101800

320

775,6

775,6

775,6

CpeacrtBa MaccoBoi
uHpopmMauuu

900

1200

156,8

156,8

156,8

Hepnozmqecmm ne4yaTtb U
n3aaTreJIbCTBa

900

1202

40,0

40,0

40,0

HNudopmuposanue :xxurtesei
paiioHa

900

1202

3SE 0100300

40,0

40,0

40,0

MHble 3aKynKy TOBapoOB,
pabot u yCIIyT TS
obecrieyeHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUITMIIAIBHBIX ) HYK]

900

1202

35E 0100300

240

0,0

0,0

0,0

Ymunara Hanmoros, cOOpPOB U
HUHBIX INIATEXEHU

900

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

40,0

Jpyrue Bonpocsl B 00J1aCTH
CpeACTB MacCOBOM
uHdopmauuu

900

1204

116,8

116,8

116,8

HNudopmuposanue ;xurtesaei
paiioHa

900

1204

3SE 0100300

116,8

116,8

116,8

WHble 3aKynKu TOBapoB,
pabot u yCIyT TS
o0ecrieyeHusI
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIAILHBIX ) HYK]T

900

1204

35E 0100300

240

116,8

116,8

116,8

YCJIOBHO
YTBEPKIAEMBIE
PACXOAbI

0,0

700,0

1300,0

UTOIroO

30 398,5

25201,2

25 390,2
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[Tpunoxenue 3
K pemiennto CoBera JenyTaToB
MYHHUIUIIAUTBHOTO OKpyra HekpacoBka

ot 12 centsiops 2024 roga Nell1/3

[Tpunoxxenue 4
K pemiennto CoBeTa AemyTaToB

MYHHLIUIIAJIBbHOTO OKpyra HekpacoBka

ot 14 nexabps 2023 roga Nell/l

HNcrounukn puHaHcUpoBaHus AepUIUTA 0101KeTa MYHUIIMNIAJIbHOT0 oOKpyra HekpacoBka

Ha 2024 roa v niiaHoBbId nepuox 2025 u 2026 roxos

(TBIC.pYOIICH)

Kon 6romxeTHOM Kitaccupukamum

HaunmenoBaunue
noKazareien

2024 rox

ILnanoBsIil nepuos

2025 roxn

2026 ron

900

01

05

0000

00

0000

000

HN3MeHeHHEe 0CTATKOB
CPeICTB HA cYeTax Io
yueTy CpeacTB
OIO/I’KETOB

2 330,0

0,0

0,0

U3 HUX:

900

01

05

0201

00

0000

510

yBeJIMYeHue MPOYnX
0CTATKOB JIeHEKHBIX
CpeACcTB OKH/IKETOB

0,0

0,0

0,0

U3 HUX:

900

01

05

0201

03

0000

510

YBEIUYCHUE POYNX
OCTAaTKOB ACHCKHBIX
CPEICTB OIOIKETOB
BHYTPUTOPOICKUX
MYHHUITUTATBHBIX
o0Opa3oBaHMi1 TOPOJI0B
(denepanbHOro 3HAUCHUS

0,0

0,0

0,0

900

01

05

0201

00

0000

610

yMeHbIlIeHHE MPOYHX
O0CTATKOB JI€HEeKHBIX
CpelCTB OK0IKEeTOB

2 330,0

0,0

0,0

U3 HUX:

900

01

05

0201

03

0000

610

YMEHBIICHUE TIPOYUX
OCTAaTKOB ACHCXKHBIX
CPEICTB OIOIKETOB
BHYTPHUTOPOJCKUX
MYHHUITUTATBHBIX
o0Opa3oBaHHil TOpOI0B
(denepanbHOrO 3HAUCHUS

2 330,

0,0

0,0
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